
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

66099187160

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.207(ส) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

112,838,159.00 บาท

112,838,159.00 บาท

0105523012814 บริษัท ไดนามิค กรุ๊ป โปรดักส์ จำกัด 109,900,999.00งานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.207(ส)1

0105530010945 บริษัท วโรรัตน์ จำกัด 110,581,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105530010945 บริษัท วโรรัตน์ จำกัด 661122005453 รทป.207(ส) 15/02/2567 110,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง (กปน.) กรุงเทพฯ

66049096878

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.186 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

257,675,994.00 บาท

257,675,994.00 บาท

0105527009133 บริษัท ประยูรชัย (1984) จำกัด 224,000,000.00งานบริการก่อสร้างท่อประปา1

0105546148631 บริษัท โอ แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด 211,001,501.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546148631 บริษัท โอ แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด 660822022165 รทป.186 16/02/2567 211,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


